补充协议
甲方（旅游者）：                          乙方（旅行社）：

本着公平自愿原则，为最大限度地满足甲方在旅游期间对吃、住、行、游、购、娱的需求，在甲、乙双方已签定《国内旅游合同》的基础上，现甲、乙双方就前述旅游合同所约定的《旅游行程单》以外的其他游览项目和内容进行了充分协商，并已达成一致意见，特补充约定如下：

	自愿自费项目价格表

	第二天推荐
	阎锡山故居150元/人

	第三天推荐
	悬空寺240元/人、 辽金古城华严寺150元/人

	第四天推荐
	雁门关230元/人

	第五天推荐
	晋祠190元/人

	山西地大物博，景点丰富。除了以上行程景点外，如需参观沿途景点，需要另付费用，沿途景点自费参考价格
以上自费项目，系需旅游者另行付费的游览项目，在旅途闲暇之余，以增加行程的趣味性、长见识，开阔视野为目的，本着游客自愿自选的原则，由游客自愿酌情参加，旅行社不能有任何强迫游客参加自费活动的行为！（备注：不参加的游客需等待参加的游客，敬请谅解）

	自费项目补充确认

1、本补充协议乙方均不强迫甲方参加；甲方是否参加自费活动项目，由甲方自行根据自身健康状况和个人意愿自主决定，甲方自愿选择增加的自费活动项目，在旅游时间和气候等因素允许的前提下，乙方予以安排；因旅游行程时间、气候或因景区临时关闭等原因，乙方无法安排甲方参加自愿选择的自费活动项目的，请甲方谅解！

2、若团上部分游客参加自费，剩下不参加自费活动项目的游客，由乙方导游进行妥善安排或原地等候，请甲方配合，若全团游客一致要求参加非推荐自费活动项目的，在经全团游客签字同意后，随团导游才可安排。

3、请甲方在自愿选择增加自费活动项目时慎重考虑，一旦确认参加且付费后，乙方或随团导游将立即进入预订程序，当相关费用支出后，甲方取消原选择的自费活动项目时，乙方将无法退还甲方的费用。

	三、甲方签署本协议后放弃《旅游法》第三十五条规定要求乙方退货、退自费项目费用等项权利。

补充说明：1.本补充协议为《旅游合同》的组成部分，自甲、乙双方签订之日起生效，其有效期与《旅游合同》有效期一致，同具法律效力。本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，以备查阅。

	甲方旅游者或代表人（盖章或者签字）：                         日期 ：         年       月      日

乙方旅行社（盖章或者签字）：                                日期 ：         年       月      日

备注：如在旅游途中增加以上补充协议项目，由旅游公司团队运行工作人员（导游）签写为准.